

ת"פ 13215/06/15 - מדינת ישראל-פמ"ד נגד דן זיו-בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

15 ינואר 2017

ת"פ 13215-06-15 מדינת ישראל נ' זיו

בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

המאשימה מדינת ישראל-פמ"ד

ע"י המתמחה איהב זבידאת

נגד

דן זיו-בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן בשם עו"ד רינת יהב

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בשלוש עבירות של החזקת נכס חשוד כגנוב ושלוש עבירות של קבלת דבר במרמה, עבירות לפי סעיפים 413 ו-415 סיפא בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.
2. נסיבות המקרה הן שבשנת 2014 השיג הנאשם שיקים ריקים של בנק הדואר החשודים כגנובים וכן של "מוסדות קאליב אור". באירוע הראשון הוא הגיע בחודש ספטמבר 2014 לחנות באשדוד, שם הציג עצמו כמורה בבי"ס לאוטיסטים, ביקש לרכוש מוצרים ומסר שיקים של העמותה ולאחר מכן חזר וביצע רכישה נוספת גם כן עם שני שיקים תוך הצגת עצמו כמורה בעמותה המחזיק בשיקים תקינים. בסך הכל רכש את אמון המוכרת וגרם לה להתקשר לעסקאות בשווי של כ- 1,900 ₪. האירוע השני היה יום לאחר מכן, שאז הגיע לחנות לחומרי בניין באשדוד, גם כן הציג עצמו כנציג העמותה, כמי שמתרים גדול, הוא רכש מוצרים בסך של 2,400 ₪ תוך שימוש בשני שיקים. למחרת, ביקש להחליף את השיקים. הוא עשה ניסיון נוסף לרכוש יומיים לאחר מכן מוצרים נוספים, אולם ניסיון זה לא צלח. ביום 3.9.2015 (יום לאחר האמור) ניגש הנאשם למתלונן נוסף באשדוד בשוק, ביקש לקנות ממנו אופניים. בהמשך יצרו קשר טלפוני, נמכרו האופניים כשהנאשם משתמש בשיקים לא לו ובסך כולל של 4,250 ₪.
3. הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביניהם ועתרו במשותף להשית על הנאשם 3 חודשי מאסר שיכול וירוצו בעבודות שירות, אם ימצא מתאים. לצד פיצוי מוסכם למתלוננים ומופקד מראש בקופת בית המשפט לצד מאסר על תנאי לשיקול דעת בית המשפט.
4. הנאשם כבן 68. יש לו עבר בעבירות רכוש, עבירות מרמה, התחזות, שימוש במסמכים מזויפים. הוא ריצה עונשי מאסר בעברו. עם זאת, הרשעתו האחרונה משנת 2014 ולמעשה המאסר האחרון היה בשנת 2007.
5. הנאשם פגע בערכים המוגנים הנוגעים לא רק להחזקת רכוש גנוב, אלא לשיטת המסחר באמצעות שיקים

עמוד 1

ולאמון שנותן הציבור בשיטת מסחר זו. אני סבור כי על רקע עברו של הנאשם, מדובר בעונש מקל מאוד אולם עדיין כזה שנמצא במתחמים הנוהגים. כיוון שהנאשם הפקיד מראש את סכום הפיצוי, הרי הוא כמי שאומר "חטאתי, עווייתי, פשעתי וזו כפרתי". משכך, אאמץ את המוסכם והאיזון יבוצע באמצעות ענישה צופה פני עתיד.

6. התקבלה חוות דעת חיובית של הממונה על עבודות השירות.

7. נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

(א) 3 חודשי מאסר, אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות בפארק הלאומי באשקלון, במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות ביום או לפי קביעה אחרת של הממונה על עבודות השירות.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 19.3.2017 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז דרום של שב"ס ליד כלא באר-שבע.

אני מזהיר את הנאשם שעליו לנהוג בהתאם לכללים ולתנאים שתקבע הממונה על עבודות השירות ושם לא יעשה כן יכול ויופסקו עבודות השירות והוא יידרש לרצות את יתרת עונשו בכלא.

(ב) 8 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור עבירת מרמה או זיוף.

(ג) הנאשם יפצה את המתלוננים באופן הבא: סך של 1,900 ₪ ישולם לע.ת. 1. סך של 2,400 ₪

ישולם לע.ת. 6 וסך של 4,250 ₪ ישולם לע.ת. 12. הפיצוי יועבר לקורבנות העבירה האמורים בתוך 45 יום מתוך הסכום שהפקיד הנאשם בתיק בית המשפט.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה